
^ VESTNIK 2?^
LETO !I KOPER, 13. SEPTEMBRA 1957 ŠTEV. 35

VSEBINA
Objave občinskih ljudskih odborov

Občina Divača
246 Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka 

o preprečevanju škode na poljih, vrtovih, 
gozdovih in drugih zemljiščih na območju 
občine Divača

247 Odločba o ukinitvi osnovne šole Podgrad 
pri Vremah

248 Sklep o osnovanju osemletne šole Divača 
in o določitvi okoliša te šole
Občina Hrpelje

249 Odlok o oprostitvah in olajšavah samo

plačnikov za zdravstvene storitve iz ob
močja občine Hrpelje
Občina Koper

250 Družbeni plan za leto 1957 
Občina Piran

251 Odlok o spremembi družbenega plana ob
čine Piran za leto 1957
Občina Postojna

252 Odlok o spremembi družbenega plana ob
čine Postojna za leto 1957

Objave občinskih
OBČINA DIVACA

246
Na podlagi 33. člena Zakona o občinskih ljud

skih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) in 24. 
člena Statuta občine Divača je Občinski ljudski 
odbor Divača na seji dne 25. julija 1957 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA 

O PREPREČEVANJU ŠKODE NA POLJIH, 
VRTOVIH, GOZDOVIH IN DRUGIH ZEM
LJIŠČIH NA OBMOČJU OBČINE DIVAČA

1. člen
Naslov odloka o preprečevanju škode na poljih, 

vrtovih, gozdovih in drugih zemljiščih na območju 
občine Divača št. 02/1-450/1 z dne 27/2-1957 (Uradni 
vestnik okraja Koper št. 13/57) se dopolni tako, da 
se glasi:

»Odlok o preprečevanju manjše škode na po
ljih, vrtovih, gozdovih in drugih zemljiščih na ob
močju občine Divača.«

2. člen
V 2. členu se doda nov, drugi odstavek, ki se 

glasi:
»V primerih iz točke 1 do 6 prejšnjega odstavka 

se storilec kaznuje le za naklepno povzročeno 
škodo«.

* 3. člen
V 3. členu na koncu se namesto pike postavi 

vejica in dodajo besede: »Če se jim dokaže, da so 
zanemarili svojo vzgojno dolžnost in niso skrbeli 
za otroka, ki je storil prekršek.«

4. člen
V 4. členu se prvi odstavek črta in nadomesti 

z besedilom:
»Oškodovanec sme v upravnem kazenskem po

stopku zahtevati povračilo manjše škode, ki mu je 
bila storjena s prekrškom, za večjo škodo pa uve
ljavlja svoj odškodninski zahtevek pri rednem sq- 
dišču. V vsem ostalem veljajo glede odškodnin
skega zahtevka določbe 132. člena temeljnega za
kona o pckrških.«

5. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper.
Št. 02/1-450/2
Divača, 25. julija 1957 Predsednik

Janko Valentinčič, 1 r

247
Na podlagi 4. in 30. člena Splošnega zakona o vodstvu 

šol (Uradni list FLRJ št. 1184/55) v zvezi z določbami Za
kona o pristojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odbo-

tjudskih odborov
rov (Uradni list FLRJ št. 34-371/55) in 22. točke 24. člena 
Statuta občine Divača je Občinski ljudski odbor Divača 
na seji dne 25. julija 1957 izdal

ODLOČBO
O UKINITVI OSNOVNE ŠOLE PODGRAD PRI VREMAH

1.
Enooddelčna osnovna šola Podgrad pri Vremah sc 

ukine.
Učenci iz Podgrada pri Vremah se prešolajo na dvo- 

oddelčno osnovno šolo Barka.
2.

Ta odločba velja takoj.
Štev. 02/5-1223/1 
Divača, 25. julija 1957

Predsednik
Janko Valentinčič, 1. r.

248
Na podlagi 31. člena Splošnega zakona o vodstvu šol 

(Uradni list št. 11-84/55) v zvezi z določbami Zakona o pri
stojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov (Uradni 
list FLRJ št. 34-371/55) in 22. točke 24. člena Statuta občine 
Divača je Občinski ljudski odbor Divača na seji dne 25. 
julija 1957 sprejel

SKLEP

O OSNOVANJU OSEMLETNE ŠOLE DIVACA IN O 
DOLOČITVI OKOLIŠA TE ŠOLE

1.
Osnovna šola Divača postane osemletna šola. S šol

skim letom 1957/58 se otvori na tej šoli 5. razred, v na
daljnjih letih pa še ostali razredi.

2.
Okoliš osemletne šole Divača obsega:
I. za L, 2., 3., in 4. razred: dosedanji šolski okoliš in 

vas Gorenje,
II. za 5., 6., 7. in 8. razred: dosedanje šolske okoliše 

osnovnih šol Divača, Škocijan in Vremski Britof ter vas 
Gorenje v občini Sežana.

3.
Ta sklep velja takoj.
Štev. 02/5-1224/1
Divača, 25. julija 1957 Predsednik

Janko Valentinčič, 1. r.

OBČINA HRPELJE
249

Občinski ljudski odbor Hrpelje je na podlagi 24. točke 
Odloka o finansiranju in poslovanju zdravstvenih zavo- 
uov (Uradni list FLRJ št. 14-85/53) in 2. točke 24. člena Sta
tuta občine Hrpelje ter z ozirom na določbe 3. člena Od
loka Okrajnega ljudskega doborJ Koper o izenačenju 
predpisov bivših okrajnih ljudskih odborov Koper, Po
stojna in Sežana na območju okraja Koper ter o dolo-



Stran 250 URADNI VESTNIK Štev. 35 — 13. septembra 1957

čitvi organov, ki so pristojni za posamezne zadeve (Urad. 
vestnik okraja Koper št. 9/56) na seji dne 20. julija 1957 
sprejel

ODLOK
O OPROSTITVAH IN OLAJŠAVAH SAMOPLAČNIKOV 
ZA ZDRAVSTVENE STORITVE IZ OBMOČJA OBČINE

HRPELJE

1. člen
Popolnoma se oproščajo plačila stroškov za zdrav

stvene storitve samoplačniki v sledečih primerih:
1. oseba, ki jim davčni predpis ne presega 50 din letno 

na družinskega Člana, ne glede na vrsto bolezni;
2. mladina osnovnih šol, dijaki gimnazij in srednjih 

šol ter slušatelji višjih šol za medicinsko preventivno 
zdravljenje zob v času rednega šolanja;

3. bolniki za zdravljenje nalezljivih bolezni in kostne 
tuberkuloze, ki se zdravijo v bolnišnici in v kolikor brez
plačnost tega zdravljenja ni odrejena s* predpisi zveznih 
ali republiških organov;

4. bolniki, ki so bili napoteni v bolnišnico zaradi na
lezljive bolezni, pa se je pozneje ugotovila druga bolezen;

5. otroci padlih borcev in žrtev fašističnega nasilja, 
dokler se šolajo, oziroma če so nesposobni za pridobitno 
delo in če so bili pred doseženim 17 letom starosti oce
njeni od pokojninske komisije s 75 '/o nesposobnosti za 
delo, dokler traja ta nesposobnost.

2. člen
Deloma se oproščajo plačila stroškov za zdravstvene 

storitve samoplačniki, ki imajo kakršenkoli dohodek, od 
katerega jim je predpisan davek, in sicer, če znaša davč-

predpis na družinskega člana
od 51 do 100 din 75 '/o
od 101 do 200 din 50 */.
od 201 do 300 din 25 '/.
Ce znaša davčni predpis na družinskega člana več kot

300 din plača samoplačnik polno ceno zdravstvene storitve.

3. člen
Ne glede na davčni predpis se lahko popolnoma ali 

delno oprostijo plačila zdravstvenih storitev taki samo
plačniki, ki bi bili zaradi trenutnih slabih socialnih in 
pridobitnih razmer gospodarsko ogroženi, če bi morali 
plačati stroške zdravstvenih storitev delno ali pa v ce
loti.

4. člen
Plačila stroškov za prevoze s rešilnim avtom se po

polnoma oproščajo:
1. osebe, navedene v 1. členu tega odloka pod točkami 

1, 3, 4 in 5 pod pogojem, da njihov prevoz odredi pristojni 
zdravnik;

Plačila stroškov za prevoz z avtobusom ali vlakom se 
popolnoma oproščajo osebe, ki so navedene v 1. in 2 toč
ki tega člena.

5. člen
Po tem odloku se štejejo za zdravstvene storitve:
a) zdravniška pomoč in oskrba v bolnišnicah, sanato

rijih in vseh drugih zdravstvenih zavodih;
b) zdravniška pomoč v ambulantah in na bolnikovem 

domu;
c) prejemanje zdravil in sanitetnega materiala;
d) izjemoma in po prosti presoji Sveta za zdravstvo 

Občinskega ljudskega odbora v vsakem posameznem pri
meru: prejemanje ortopedskih in drugih zdravstvenih 
pripomočkov, klimatsko in kopališko zdravljenje.

6. člen
Oprostitve in olajšave po prvem in drugem členu te

ga odloka se priznavajo upravičencem le na podlagi po
trdila o upravičenosti, ki ga mora bolnik predložiti zdrav
stvenemu zavodu ob prvem iskanju zdravniške pomoči, 
razen v nujnih primerih, ko se lahko potrdilo predloži 
najpozneje v osmih dneh po prejemu obračuna za oprav
ljeno zdravstveno storitev.

7. člen
Potrdilo o upravičenosti do popolne ali delne opro

stitve plačila za opravljene zdravstvene storitve izda:
a) za osebe iz 1. točite 1. člena in za osebe iz 2. člena 

tega odloka Odsek za finance občinskega ljudskega od
bora ;

b) za osebe iz 2. točke 1. člena pristojni šolski zavod;
c) za osebe iz 3. in 4. točke 1. člena pristojni zdravnik.
d) za osebe iz 5. točke 1. člena odsek za zdravstvo in 

socialno varstvo občinskega ljudskega odbora.

8. člen
Odločbo o popolni ali delni oprostitvi plačila za oprav

ljene zdravstvene storitve po 3. členu in po 4. točki 5. čre- 
na tega odloka izda na prošnjo stranke Svet za zdravstvo 
Občinskega ljudskega odbora Hrpelje.

9. člen
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 7. členu in 

proti odločbi, katero se zavrne prošnja za popolno ali 
delno oprostitev po 8. členu tega odloka je dopustna pri
tožba na tajništvo za zdravstvo in socialno varstvo OLO 
Koper v 15 dneh po prejemu odločbe.

10. člen
Ta odlok velja z dnem objave v Uradnem vestniku 

okraja Koper.
Štev.: 01/4-2065/1 Anton Ovčarič, 1. r.
Hrpelje, 20. julija 1957. Predsednik

OBČ!NA KOPER 
250

Občinski ljudski odbor Koper je na podlagi 24. člena 
Statuta občine Koper na svoji seji dne l. junija 1957 
sprejel

DRUŽBENI PLAN OBČINE KOPER ZA LETO 1957
Prvi del

Pregled gospodarskega razvoja v občini Koper 
za leto 1957

(Pregled gospodarskega razvoja je objavljen na kra
jevno običajni način in razobešen na oglasni deski občin
skega ljudskega odbora. Uradni vestnik ga ne bo objav
ljal zaradi pomanjkanja prostora.)

Drugi del
EKONOMSKI UKREPI

ZA DOSEGO DRUŽBENEGA PLANA OBČINE KOPER
1. poglavje 

AMORTIZACIJA 

1.
Na podlagi 31. člena uredbe o gospodarjenju z osnov

nimi sredstvi gospodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ 
št. 1-1/57) se zmanjša polni znesek amortizacije obraču
nane po stopnjah, ki jih določajo zvezni predpisi in sicer:

Rižanski vodovod, Koper...................................za 90 '/o
Hotel Triglav, Koper.............................................za 70 %
Hotel Galeb, Koper.............................................za 80 "/a
Turist-Koper ............................................................za 80 '/*
Zadružni servis, Koper........................................za 50 '/*
Pralnica in kopalnica, Koper........................ za 100 */*
Šivalnica in krpalnica, Koper*........................ za 50 "/e

2.
Zmanjšanje polnega zneska amortizacije po določilih

1. razdelka tega poglavja za podjetje Turist-Koper se 
obračuna od določenega zneska amortizacije v točki c)
2. razdelka poglavja XIII. Zveznega družbenega plana.

3.
Gostišča in obrtna podjetja ter delavnice, ki plačujejo 

stalne obveznosti do družbene skupnosti v pavšalnem 
znesku, obračunavajo amortizacijo po enotni stopnji, ki 
znaša 10 % knjižne vrednosti osnovnih sredstev.

II. poglavje
OBRESTI OD OSNOVNIH SREDSTEV 

1.
Na podlagi 48-B člena uredbe o gospodarjenju z 

osnovnimi sredstvi gospodarskih organizacij znaša obrest
na mera, po kateri plačujejo obresti obrtna, gostinska i" 
komunalna podjetja in obrti (delavnice, gostišča) ter tu
ristična podjetja, 6 '/o od nepodpisanega dela vrednosti 
vseh osnovnih sredstev.

2.
Izjemoma obračunavajo obresti na osnovna sredstva:
Hotel Triglav, Koper.............................................. 1 '/'
Šivalnica in krpalnica, Koper......................... 1
Rižanski vodovod, Koper....................................... 3,5 '/'



Štev. 35 — 13. septembra 1957 UR ADIVI VESTNIK Stran 251

3.
Oprostijo se obračunavanja obresti od osnovnih sred

stev: Hotei Galeb, Koper, Turist-Koper, Pralnica in ko
palnica, Koper.

Rižanskemu vodovodu Koper se odstopi obresti od 
osnovnih sredstev v investicijski sklad podjetja. Uporabo 
sredstev, formiranih po določilih te točke, odobri Svet 
za komunalne zadeve Občinskega ljudskega odbora Koper.

Smo pavšalnega zneska določi ustrezni svet v soglasju s 
svetom za družbeni plan in finance.

2.
Pavšalne obveznosti določene v smislu 1. razdelka tega 

poglavja se dele tako, da gre znesek v višini od:
a) 60 ',* v proračun ObLO
b) 30 '/* v investicijski sklad ObLO
c) 10 ' t v stanovanjski sklad ObLO.

5.
Gostišča in obrtna podjetja ter delavnice, ki jih do

loči občinski ljudski odbor s posebno odločbo, plačujejo 
v letu 1957 obresti od osnovnih sredstev in zemljarino v 
pavšalnem znesku, ki bo določen s posebno odločbo pri
stojnega sveta. 6

Splošne kmetijske zadruge obračunavajo obresti od 
osnovnih sredstev v smislu 5. odstavka II. razdelka po
glavja XIV. Zveznega družbenega plana za leto 1957 po 
enotni stopnji, ki znaša 2 '/*. Te obresti gredo v investi
cijski sklad kmetijske zadruge, ki jih plačuje.

III. poglavje 
PROMETNI DAVEK

Občinski prometni davek od prometa na drobno bo 
predpisan s posebnim odlokom občinskega ljudskega 
odbora. IV poglavje

OBČINSKA DOKLADA
1.

Občinska doklada se določi od katastrskega dohodka 
v kmetijstvu in znaša:

a) 13 '/* področje, na katerem velja sporazum o malo 
obmejnem prometu,

b) 10 '/* za področje, ki ni zajeto v sporazumu o malo 
obmejnem prometu.

Občinska doklada v obrtništvu, dohodki svobodnih 
poklicev in dohodki od premoženja znaša 6 '/a od osnove 
za obdavčitev. „

Občinska doklada pod točko b) 1. razdelka tega po
glavja je v celoti dohodek proračuna. Občinska doklada 
pod točko a) 1. razdelka tega poglavja pa se deli 14 "/a na 
občinski investicijski sklad, 86 "/a pa na proračun.

V. poglavje
FORMIRANJE SREDSTEV ZA SAMOSTOJNO 

RAZPOLAGANJE IN DRUŽBENEGA INVESTICIJSKEGA
SKLADA

1.
Gospodarske organizacije formirajo sredstva za samo

stojno razpolaganje od skupnega zneska sredstev za 
družbene investicijske sklade iz sredstev za samostojno 
razpolaganje v višini 35 '/a.

2.
Ne glede na določila prejšnjega odstavka formirajo 

sredstva za samostojno razpolaganje gospodarske organi
zacije s področja industrije: Elektro-Koper, De Langlade 
-4.'/,. ,

Podjetja, ki delijo dohodek na podlagi ugotovitve do
hodka, vložijo v svoje sklade prispevek v enakem znesku 
kot družbeni investicijski sklad.

4.
Kmetijske zadruge vložijo v svoj investicijski sklad 

znesek, ki ustreza procentom od celokupnega dohodka, s 
katerim so formirana sredstva skladov v 1956. letu.

5.
Podjetje sAutocommerce« vplačuje v družbeni inve

sticijski sklad 0.5 '/* od prometa.

VI. poglavje
Komunalno podjetje Rižanski vodovod plača od celo

kupnega dohodka znesek v višini 5,000.000.— dinarjev v 
občinski proračun, a ostanek uporabi za plačo po uredbi 

-o plačah delavcev gospodarskih organizacij (Ur. 1. FLRJ 
Št. 18/57) in v investicijski sklad podjetja.

VII. poglavje
DELITEV PAVŠALNIH OBVEZNOSTI

1.
Gostišča, trgovine in obrtna podjetja ter delavnice, ki 

jih določi občinski ljudski odbor, obračunavajo svoje ob
veznosti do di^užbene skupnosti v pavšalnem znesku. Vi-

3.
Trgovine, gostinska podjetja in gostišča, obrtne de

lavnice in podjetja, ki plačujejo svoje obveznosti do 
družbene skupnosti v pavšalnem znesku, so naslednja:

TRGOVINE:
Trgovina s sadjem in zelenjavo BRESKEV Koper 
Trgovina s sadjem in zelenjavo OLJKA Koper 
Trgovina s sadjdem in zelenjavo JAGODA Koper 
Trgovina s sadjem in zelenjavo ČEŠNJA Koper 

GOSTINSKA PODJETJA IN GOSTISCA
Hotel TRIGLAV Koper
Hotel GALEB Koper
Gostinsko podjetje TURIST-KOPER
Restavracija DOMA LJUDSKE MILICE Koper
DELAVSKA RESTAVRACIJA Koper
Menza tovarne TOMOS Koper
Točilnica Okrajnega ljudskega odbora Koper
Kavarna LOŽA Koper
Gostišče Jadran Dekani
Gostišče PRI DALMATINCU Koper
Gostišče PRI ISTRANKI Koper
Gostišče PRI RIBIČU Koper
Gostišče PRI SLAVČKU Škocjan
Gostišče PRI STADIONU Koper
Gostišče PRI STARI POŠTI Koper
Gostišče PRI VIPAVKI Koper
Gostišče PRI VODNJAKU Koper
Gostišče POD TRTO Škofije
Gostišče BRATSTVO Koper
Gostišče OBALA Zusterna
Gostišče STARA KAVARNA Koper

OBRTNE DELAVNICE IN PODJETJA:
Frizerski salon LEPA VIDA Koper 
Frizerski brivski salon Koper 
Frizerski salon DAMA Koper 
Popravljalnica nogavic ZORA Koper 
Krojaško obrtno podjetje ELEGANT Koper 
Krojaška obrtna delavnica KROJASTVO Koper 
Mizarsko obrtno podjetje OBRTNO MIZARSKO PODJET

JE Koper
MIZARSKA ZADRUGA Koper 
Mizarska obrtna delavnica GABER Koper 
Pleskarska in soboslikarska zadruga SLIKAR Koper 
Pleskarska in soboslikarska obrt. delavnica SLIKOPLESK

Koper
Obrtna zidarska delavnica ZIDAR Koper 
Obrtna pečarska delavnica PEČARSTVO Koper 
Splošno ključavničarstvo in kleparstvo Koper 
Mehanična obrtna delavnica FINOMEHANIK Koper 
Mehanična obrtna delavnica HLADILNIK Koper 
Mehanična obrtna delavnica SPORT Koper 
Inštalaterska obrtna delavnica INŠTALATER Koper 
Elektro podjetje ELEKTROSERVIS Koper 
Elektro podjetje ANTENA Koper 
Tapetniška obrtna delavnica TAPETNIK Koper 
Graverska obrtna delavnica GRAVERSTVO Koper 
Slaščičarska obrtna delavnica SLAŠČIČARNA Koper 
Fotografska obrtna delavnica FOTO JADRAN Koper 
Prevozniška obrtna delavnica PREVOZNIŠTVO Koper 
Šivalnica in krpalnica PRIMORKA Koper

VIII. poglavje
SREDSTVA PRORAČUNOV IN SKLADOV OBČINE

1.
V letu 1957 bo razpolagala občina Koper s skupnimi 

sredstvi za finansiranje proračunskih izdatkov v višini 
din 263,729.0000.—. Sredstva bodo zagotovljena iz naslednjih
virov:
Zemljarina ............................................................ 2,950.000.— din
Prometni davek .................................................. 10,640.000.— „
Prispevek komunalnih podjetij...................... 5,000.000.— „



Stran 252 URADNI VESTNIK Štev. 35 — 13. septembra 1957

Proračunski
hodkov

prispevek iz osebnih do-

Del. dobička za proračun.........................
Kmečka dohodnina.........................................
Občinska doklada iz kmetijstva . . . 
Dohodki od samostoj. poklicev iz prem. 
Občinska doklada iz samostoj. poklicev 
Prometni davek od zasebnikov .... 
Prometni davek od vina in žganja . .
Dohodki uradov in ustanov..........................
Ostali proračunski dohodki.........................
Davek na dediščine in darila....................
Občinske takse...................................................
Dohodki za proračun iz gozdarstva . . 
Občinski prometni davek od zasebnikov 
7 '/o od presežka prorač. dohodkov 1956 
Proračunski prispevek iz doh. JZ in PTT 
Prispevek v družbeni invest, sklad . . . 
Proračunski prisp. iz osebnega dohodka
Občinski prometni davek...............................
Dotacija iz investicijskega sklada . . .

55.229.000. — din
22.906.000. — „
31.570.000. — „ 
19,620.000 — „
12.904.000. — „
2.400.000. — „
7.000. 000.— „

40.000. 000.— „
2.000. 000.— „
2.520.000. — „

500.000. — „
4.500.000. — „
1.151.000. — „
2.500.000. — „
4.240.000. — „

956.000. — „
3.413.000. — „
5.843.000. — „

17.010.000. — „
8.877.000. — „

2.
Občinski ljudski odbor lahko najame posojilo od inve

sticijskega sklada za negospodarske investicije v višini 
do 20 "/e od celotnega sklada.

3.
Sredstva za finansiranje proračunskih 

do uporabila za finansiranje:
Prosveta in kultura .
Socialno skrbstvo . .
Zdravstvena zaščita .
Državna uprava . . .
Komunalna dejavnost
Dotacije ....................
Obveze in garancije .
Proračunska rezerva .

izdatkov se4'

70.850.000. —
28.500.000. —
24.500.000. —
52.800.000. —
23.530.000. —
44.650.000. — 
4,200.000.—

14.699.000. —

bo-

din

4.
Občinski investicijski sklad bo v letu 1957 razpolagal 

s skupnimi sredstvi v višini din 97,518.000.—.
Sredstva bodo zagotovljena iz naslednjih virov:

Preneseni sklad za kino dvorano .... 32,868.000.— din
Obveznosti do sklada iz leta 1956 .................... 3,000.000.— „
Del gobička za družb, invest, sklad . . . 2,086.000.— „
Občinska doklada iz kmetijstva .... 6,380.000.— „
Del taks za živinske potne liste .... 150.000.— „
Del taks za hibridne vinograde ..... 60.000.— „
Del taks na kmetijske stroje......................... 128.000.— „
Del taks na meljavo žita.............................. 2,475.000.— ,,
Prispevek od prodaje moke.......................... 2,500.000.— ,,
Anuitete .................................................................. 23,295.000.— „
Pavšalni davek od dob. in ostali prispevki

v pavšalnem znesku.................................... 11,257.000.— „
Obresti od osnovnih sredstev obrti, go

stinstva in komunalne dejavnosti . . 6,800.000.— „
Ostanek sredstev za kreditiranje mlinov

in pekam iz leta 1956 ............................... 2,466.000.— „
Del dobička za družbene invest, sklade . 4,053.000.— „

5.
Prosta sredstva občinskega investicijskega sklada se 

bodo uporabila za sledeče gospodarske namene:
za kmetijstvo........................................................... 6,380.000.— din
za gostinstvo in turizem...................................... 15,769.000.— „
za ostalo..................................................................... 3,000.000.— „
za mline in pekarne............................................ 7,441.000.— „
za dospetje Še odobrenih kreditov pred

sprejetjem plana in iz prejšnjih let . 11,346.000.— ,,
20 "/o rezerve J........................................................ 11,837.000.— „
15 '/* prispevka k proračunu.............................. 8,877.000.— „
gradnja kino dvorane......................................... 32,868.000.— „

6.
Banka odobrava kredite iz 5. razdelka tega poglavja 

sporazumno s pristojnim svetom in v soglasju s svetom 
za družbeni plan in finance.

7.
Svet za družbeni plan in finance se pooblašča, da v 

soglasju s pristojnim svetom lahko podaljša dobo odpla
čevanja anuitet za investicijske kredite.

8.
Občinski kreditni sklad za zidanje stanovanjskih hič 

bo znašal v letu 1957 din 141,852.000.—.
Sredstva bodo formirana od:

— stanovanjskega prispevka 
darstva....................................

od gospo-
60,960.000.— din

— stanovanjskega prispevka 
nin..............................................

od pokoj-
3,060.000.— „

— stanovanjskega prispevka 
čunov ....................................

od prora-
22,532.000.— „

— stanovanjskega prispevka ostalih 24,300.000.— „
— anuitete, najemnine in od drugih do

hodkov .................................................................. 31,000.000.—
9.

Občinski cestni sklad bo znašal v letu 1957 
Sredstva bodo formirana od:

— takse na vprežna vozila...............................
— prometnega davka od privatnih uslug

zmotornimi vozili..............................................
— občinske takse na motorna vozila . .
— dohodek od prodaje trave.................... .....
— dotacije občinskega proračuna ....

IX. poglavje 
Ta družbeni plan velja od 1. januarja 1957. leta.
Štev. 137/57 , Predsednik
Koper, 1. junija 1957. Mirko Jelerčič, 1. r.

251 OBČINA PIRAN
Na podlagi 24. člena Statuta občine Piran (Urad

ni vestnik okraja Koper, št. 37/56) je Občinski ljud
ski odbor Piran na svoji seji dne 2. julija 1957 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

PIRAN ZA LETO 1957
1. člen

V XIV. poglavju točka 1) se doda besedilo: 
»hotel Palace Portorož«.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1957.

Št. 01/1-1033/4 Predsednik
Piran, 2. julija 1957. Davorin Ferligoj, 1. r.

OBČINA POSTOJNA
252

Na podlagi 214. člena Statuta občine Postojna 
je Občinski ljudski odbor Postojna na svoji seji 
dne 29. junija 1957 sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI DRUŽBENEGA PLANA OBČINE 

POSTOJNA ZA LETO 1957
1. člen

V 2. točki desetega poglavja družbenega plana 
občine Postojna določeni odstotki za občinski pro
račun in za občinski družbeni investicijski sklad 
se spremenijo takole:

prej sedaj
— občinski proračun
— občinski družbeni investi

50°/o 64"/.

cijski sklad 50"/. 36"/.
2. člen

V enajstem poglavju izkazani zneski za občin
ski družbeni investicijski sklad se spremenijo ta
kole:

prej sedaj
— občinski družbeni inve

sticijski sklad 20974 18199
— prispevek pavšalistov 9000 6225

3. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem 

vestniku okraja Koper, uporablja pa se od 1. ja
nuarja 1957 dalje.

Št. 76/15 Predsednik
Postojna, 29. juna 1957. Jože Baša, 1. r.

7,600.069.— din

1.380.000. — din

3.000. 000.— „
1.209.000. — „ 

20.090.— „
2.000. 000.— „

Izdaja in tiska časopisno-založniško podjetje »Primorski tisk« — Ureja uredniški odbor OLO Koper, Verdi
jeva ulica 10, telefon 205 — interno 3 — Odgovorni urednik Jože Ropotar


